采购合同文本

合同编号： 12N0779482752025205

采购单位（甲方）： 鹿寨县林业局                            采 购 计 划 号： LZZC2025-W3-00440

供 应 商（乙方）： 鹿寨县联友汽车修理厂

签 订 地 点：  鹿寨县联友汽车修理厂                                   签 订 时 间：

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规规定，按照并严格遵循2024年度柳州

市鹿寨县、柳城县、柳江区、融水县、融安县预算单位车辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修

服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位
工时单

价折扣

零配

件加

价率

单价

（元）
车牌号码

维修金额

（元）

 1  桂BSL021  前刹车片  下摆臂L
   后上摆臂  赤勒
川10W40机油  后轮
轴承四驱   发动机
油底壳   机油格
下摆臂R

 1  辆  80%  10%  3305  桂BSL021  3305

 2  桂BSL021  密封胶  发动机油
底壳   外球头  减
振器顶胶前L  赤勒
川10W40机油   铁
机油格   减振器前L
  减震器修理包

 1  辆  80%  10%  2212  桂BSL021  2212

 3  桂BU8965  赤勒川红色水箱宝
 道达尔机油5W30
 后杠亮条

 1  辆  80%  10%  1319  桂BU8965  1319

合同总价：（大写） 陆仟捌佰叁拾陆元                            （小写） 6836 元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 对公转账

（二）付款时间： 合同签订七日后，甲方向乙方指定账户一次性付清合同金额

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）

                  日期：

乙方（章）

         日期：

通讯地址： 鹿寨县建中东路96号中蔬联农商产业园A1
栋

通讯地址： 鹿化铁道口左手旁

法定代表人： 黄坚 法定代表人： 陈秀琼

委托代理人：  委托代理人：

电话： 0772-3070228 电话： 13207823587

1/2

开户银行： 广西鹿寨农村商业银行营业部 开户银行： 工行鹿寨县支行

账号： 200612010100450568 账号： 2105419009300062969

邮政编码：  邮政编码：

经办人：

日期：

2/2

		http://www.eseals.cn
	2025-06-24T08:51:08+0800
	PC-20190725TQZN/Administrator
	 CN=鹿寨县林业局
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-24T08:51:28+0800
	PC-20190725TQZN/Administrator
	 CN=鹿寨县林业局
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-24T09:03:29+0800
	PC-20250205JTWS/Administrator
	保护PDF文档安全